LAFISE

Desafio del Ahorro

:.:.2023

) . Tabla de Ahorro Semanal
Moneda en délares norteamericanos (USD)
Ahorro | Total ahorrado Ahorro | Total ahorrado Ahorro | Total ahorrado
Semana Fecha (USD) (USD) Semana Fecha (USD) (USD) Semana Fecha (USD) (USD)
1 feb-06 1 17 may-29 17 153 33 sep-18 28 544
2 feb-13 2 3 18 jun-05 18 171 34 sep-25 29 573
3 feb-20 3 ") 19 jun-12 19 190 35 oct-02 29 602
4 feb-27 4 10 20 jun-19 20 210 36 oct-09 30 632
5 mar-06 5 15 21 jun-26 21 231 37 oct-16 30 662
6 mar-13 6 21 22 Jul-03 22 253 38 oct-23 30 692
7/ mar-20 7 28 23 Jul-10 23 276 39 oct-30 31 723
8 mar-27 8 36 24 jul-17 24 300 40 nov-06 31 754
9 abr-03 9 45 25 jul-24 25 325 41 nov-13 32 786
10 abr-10 10 55 26 Jul-31 26 351 42 nov-20 33 819
11 abr-17 11 66 27 ago-07 26 377 43 nov-27 33 852
12 abr-24 12 78 28 ago-14 27 404 44 dic-04 35 887
13 may-01 13 o1 29 ago-21 28 432 45 dic-11 36 923
14 may-08 14 105 30 ago-28 28 460 46 dic-18 37 960
15 may-15 15 120 31 sep-04 28 488
16 may-22 16 136 32 sep-11 28 516 dic-25 1,000




